

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 198 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 990 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร สองข้างทาง ยาวรวม 409 เมตร ซอยจรรยาวัณย์ ชุมชนทุ่งหมื่นน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	990.000	15.57	15,414.30	1.3642	21.24	21,028.18
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	990.000	284.07	281,229.30	1.3642	387.52	383,653.01
3	1.3 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) ทับหลังรางระบายน้ำช่วงข้ามถนนซอยธนาคาร กรุงไทย 1.3.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4.800	15.57	74.73	1.3642	21.24	101.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 198 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 990 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร สองข้างทาง ยาวรวม 409 เมตร ซอยจรรยาวัถย์ ชุมชนทุ่งหมื่นน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่ใจ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) ทับหลังรางระบายน้ำช่วงข้ามถนนซอยธนาคาร กรุงไทย 1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.4.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. DITCH) ตามแบบ	ตร.ม.	4.800	284.07	1,363.53	1.3642	387.52	1,860.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 198 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 990 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร สองข้างทาง ยาวรวม 409 เมตร ซอยจรรยาวัถย์ ชุมชนทุ่งหมื่นน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่ใจ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1.1 งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ) 2.1.2 งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	เมตร	409.000	1,884.03	770,568.27	1.3642	2,570.19	1,051,209.23
6	2.1.2.1 งานฝาบ่อพักวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	ฝ่า	42.000	730.32	30,673.44	1.3642	996.30	41,844.70
7	2.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2.3.1 งานป้ายโครงการประชาสัมพันธ์แบบต่าง ๆ	ตร.ม.	59.400	290.00	17,226.00	1.3642	395.61	23,499.70
8	2.3.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	SET	1.000	350.00	350.00	1.3642	477.47	477.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 198 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 990 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร สองข้างทาง ยาวรวม 409 เมตร ซอยจรรยาวัถย์ ชุมชนทุ่งหมื่นน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	1,523,674.35
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 198 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 990 ตารางเมตร
	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร สองข้างทาง ยาวรวม 409 เมตร ซอยจรรยาวัลิย์ ชุมชนทุ่งหมื่นน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

ปรีญานุช มัยมณี  
( ปรีญานุช มัยมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์  
( เอกราช นิธิภัทรนนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง  
( สง่าชัย วงศ์วัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์

31 ตุลาคม 2568